Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/912

 Rio Grande, 17 de Dezembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em  atenção  a  Indicação  n°2008/21,  em  atendimento  à   proposição  do  Vereador

Rogério Gomes, solicitando a possibilidade de implantar uma nova linha de ônibus com intuito de

atender os munícipes que necessitarão ter acesso ao novo prédio do Foro da Comarca do Rio

Grande, vimos informar que  o itinerário já está em fase final de análise pela SMMAS, e definição

com a empresa responsável, para início em Janeiro de 2022, conforme pedido anterior da PGM, e

da própria Juíza do Foro do Rio Grande, corroborado pela indicação em referência.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO3
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2021-12-20T16:29:02-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu sou o autor deste documento